Rada 2020 - 2024

Zdjecie

Nawisko, Imie

Kompetencje

Adres

E-mail

Dipl.Ing. Josef Suchanek
Hetman
(PIRATI a STAROSTOVE)

Finanse, transport, zarzagdzanie
kryzysowe

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

hejtman@olkraj.cz

Mgr. Ivo Slavotinek
1. wicehetman
(Spojenci pro Olomoucky kraj)

Sprawy spoteczne, sprawy
senioréw

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

i.slavotinek@olkraj.cz

Mgr. Dalibor Horak
2. wicehetman
(ODS)

Zdrowie

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

d.horak@olkraj.cz

Ing. Jan Safafik, MBA
Wicehetman
(Spojenci pro Olomoucky kraj)

Rozwdj regionalny,
zagospodarowanie przestrzenne,
rozwoj obszarow wiejskich

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

j.safarik@olkraj.cz

Ing. Roman Macek
Wicehetman
(ODS)

Majatek, sport, wolny czas

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

r.macek@olkraj.cz

Ing. Petr Lysek
Ctonek rady
(PIRATI a STAROSTOVE)

Inwestycje, projekty
europejskie, przejrzystos, IT,
Smart region

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

p.lysek@olkraj.cz

Ing. et Ing. Martin Smida
Rat
(PIRATI a STAROSTOVE)

Srodowisko, gospodarowanie
odpadami, rolnictwo

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

m.smida@olkraj.cz

RNDr. Ales Jakubec, Ph.D.
Ctonek rady
(Spojenci pro Olomoucky kraj)

Edukacja

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

a.jakubec@olkraj.cz

Bc. Jan Zarek
Ctonek rady
(Spojenci pro Olomoucky kraj)

Kultura i opieka nad zabytkami

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

j.zurek@olkraj.cz

Ing. Michal Obrusnik
Ctonek rady
(PIRATI a STAROSTOVE)

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

m.obrusnik@olkraj.cz

MUDr. Ivo Mares, MBA
Ctonek rady
(ODS)

Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

ivo.mares@zzsol.cz
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